

Årsredovisning

för

FasadVision Mälardalen AB

559203-6882


Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FasadVision Mälardalen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 27 september 2023



Tobias Larsson

Årsredovisning
för
FasadVision Mälardalen AB

559203-6882

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för FasadVision Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av fasad- och murningsarbeten. Bolaget utför även byggtjänster med främst kakel och klinkers.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	1 573	3 656	2 035	1 383
Resultat efter finansiella poster	196	-204	128	292
Soliditet (%)	73,6	13,9	45,4	54,3

Omsättningen har minskat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	230 066	-203 983	76 083
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-203 983	203 983	0
Årets resultat			196 184	196 184
Belopp vid årets utgång	50 000	26 083	196 184	272 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 083
årets vinst	196 184
	222 267
disponeras så att	
i ny räkning överföres	222 267
	222 267

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 573 169	3 655 505
Förändring av pågående arbete för annans räkning		0	-385 346
Övriga rörelseintäkter		43 069	56 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 616 238	3 326 742
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 264	-315 513
Övriga externa kostnader		-259 294	-351 845
Personalkostnader	2	-1 132 888	-2 859 114
Summa rörelsekostnader		-1 418 446	-3 526 472
Rörelseresultat		197 792	-199 730
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 608	-4 253
Summa finansiella poster		-1 608	-4 253
Resultat efter finansiella poster		196 184	-203 983
Resultat före skatt		196 184	-203 983
Årets resultat		196 184	-203 983

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 720	184 320
Övriga fordringar		66 462	8 709
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		68 040	332 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 323	23 710
Summa kortfristiga fordringar		355 545	549 149
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 470	0
Summa kassa och bank		14 470	0
Summa omsättningstillgångar		370 015	549 149
SUMMA TILLGÅNGAR		370 015	549 149

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 083

230 066

Årets resultat

196 184

-203 983

Summa fritt eget kapital

222 267

26 083

Summa eget kapital

272 267

76 083

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

0

140 494

Leverantörsskulder

47 947

26 914

Skatteskulder

0

11 028

Övriga skulder

4

49 801

110 842

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

183 788

Summa kortfristiga skulder

97 748

473 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

370 015

549 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	140 494

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Eskilstuna den 27 september 2023



Tobias Larsson

2023101107759